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LUEN THAI HOLDINGS LIMITED
聯 泰 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：311）311））

截至二零零八年六月三十日止六個月之 
未經審核中期業績

本集團財務摘要

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

收益 379,446 ���,00�
經營溢利 14,771 �,��0
本公司權益持有人應佔溢利 7,035 �,���
邊際溢利（本公司權益持有人應佔溢利佔 
收益的比率） 1.9% �.�%
基本每股盈利（美仙） 0.71 0.��
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聯泰控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本
集團」或「聯泰」）截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績。

簡明綜合中期損益帳 
截至二零零八年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

附註 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

收益 � 379,446 ���,00�
銷售成本 (306,695) (���,�00)

毛利 72,751 ��,�0�
銷售及分銷開支 (14,388) (��,���)
一般及行政開支 (43,592) (��,���)

經營溢利 � 14,771 �,��0
融資收入 � 1,013 �,���
融資成本 � (3,253) (�,���)
應佔聯營公司溢利 27 �0
應佔共同控制企業溢利 1,045 ��

除所得稅前溢利 13,603 �,���
所得稅抵免 � 2,726 �,���

期內溢利 16,329 ��,���

應佔：
本公司權益持有人 7,035 �,���
少數股東權益 9,294 �,���

16,329 ��,���

本公司權益持有人應佔溢利之每股盈利， 
以每股美仙呈列

 — 基本 � 0.71 0.��
 — 攤薄 � 0.71 0.��

股息 � 2,114 �,0��
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簡明綜合中期資產負債表 
於二零零八年六月三十日

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

附註 千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

資產
非流動資產
租賃土地及土地使用權 4,741 �,���
物業、廠房及設備 92,717 ��,���
無形資產 69,286 ��,00�
於聯營公司之權益 420 ���
於共同控制企業之權益 8,364 �,���
遞延所得稅資產 464 ���
其他非流動資產 5,409 �,���

非流動資產總值 181,401 ���,���

流動資產
存貨 64,011 ��,���
應收貿易帳款及票據 � 90,592 �00,0��
應收關聯公司款項 3,754 �,���
應收共同控制企業及聯營公司款項 4,579 �,���
按金、預付款項及其他應收款 18,328 ��,0��
已抵押銀行存款 1,629 �,���
現金及現金等值項目 115,306 ��,���

流動資產總值 298,199 ���,���

總資產 479,600 ���,���
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於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

附註 千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

權益
股本及本公司權益持有人應佔資本及儲備
股本 9,925 �,���
其他儲備 �� 113,899 �0�,0��
保留溢利 �� 107,617 �0�,�0�

231,441 ��0,���
少數股東權益 17,829 �,���

權益總額 249,270 ��0,0�0

負債
非流動負債
借貸 31,500 ��,��0
退休福利責任 2,546 �,���
遞延所得稅負債 2,886 �,���
其他長期負債 23,947 ��,���

非流動負債總額 60,879 ��,���

流動負債
應付貿易帳款及票據 �0 46,284 ��,���
借貸 26,701 ��,�0�
流動所得稅負債 8,137 ��,���
應付關聯公司款項 1,171 �,���
應付共同控制企業及聯營公司款項 6,894 �,���
其他應付款項及應計費用 80,264 ��,���

流動負債總額 169,451 ���,���

總負債 230,330 ���,0��

權益及負債總額 479,600 ���,���

流動資產淨值 128,748 ���,���

總資產減流動負債 310,149 ���,�0�
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簡明綜合中期財務資料的附註
截至二零零八年六月三十日止六個月期間

1. 編製基準

本截至二零零八年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計
準則」）��「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應連同截至二零零七年十二月三十一日
止年度的年度財務報表一併細閱。

2. 會計政策

除下文所述者外，已採納的會計政策與截至二零零七年十二月三十一日止年度的年度財務報表所
採納及刊載者貫徹一致。

以下詮釋必須於二零零八年一月一日開始的財政年度首次採納，惟對本集團並無重大財務影響：

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋��，「香港財務報告準則�，集團及庫存股份交易」。

以下詮釋必須於二零零八年一月一日開始的財政年度首次採納，惟目前與本集團無關。

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋��，「服務特許權安排」；及

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋��，「香港會計準則�� — 界定福利資產限額、最低資
金要求及兩者相互關係」。

以下新準則、修訂及詮釋已頒佈但尚未於二零零八年一月一日開始的財政年度生效，亦並未提早採
納：

• 香港財務報告準則�，「營運分部」，由二零零九年一月一日或其後開始的年度期間生效。該準
則取代香港會計準則��「分部報告」，並要求使用「管理方法」，即分部資料呈報與用作內部報
告目的資料之基準一致。目前管理層仍在仔細評估有關之預計影響，但有可能呈報之分部數目
將會增加。

• 香港會計準則��（修訂），「借貸成本」，由二零零九年一月一日或其後開始的年度期間生效。
管理層仍在評估該準則的影響。

• 香港財務報告準則�（修訂），「股份支付」，由二零零九年一月一日或其後開始的年度期間生效。
管理層仍在評估歸屬條件和註銷變動的影響。

• 香港財務報告準則�（修訂），「企業合併」和香港會計準則��「綜合及獨立財務報表」的其後修訂、
香港會計準則��「聯營公司投資」及香港會計準則��「合營企業權益」，適用於企業合併的收購
日期為二零零九年七月一日或之後開始的首個年度報告期間或之後開始的日期。管理層現正
評估有關收購會計法、綜合、共同控制企業和聯營公司的新規定對本集團的影響。
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• 香港會計準則�（修訂） — 「財務報表的呈報」，由二零零九年一月一日或其後開始的年度期間
生效。目前仍在仔細評估有關之預計影響，但其可能導致財務報表之披露及呈報改變。

• 香港會計準則��（修訂），「金融工具：呈報」和香港會計準則�「財務報表的呈報」的其後修訂，
由二零零九年一月一日或之後開始的年度期間起生效。目前仍在仔細評估有關之預計影響，但
其可能導致財務報表之披露及呈報改變。

• 香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋��「客戶忠誠度計劃」，由二零零八年七月一日或其後
開始的年度期間生效。該項詮釋與本集團無關。

3. 分類資料

 主要呈報方式 — 業務分類

於二零零八年六月三十日，本集團主要從事生產、貿易、設計、採購及分銷成衣產品及提供貨運及
物流服務。營業額包括來自成衣及紡織品之銷售收益、及提供貨運及物流服務之收入。

截至二零零八年及二零零七年六月三十日止六個月的分類業績如下：

截至二零零八年六月三十日止六個月
成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 其他 本集團

千美元 千美元 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

分類收益
 分類收益總額 367,739 8,804 3,376 379,919
 集團內分類收益 — (473) — (473)

收益 367,739 8,331 3,376 379,446

分類業績 14,499 272 — 14,771
融資收入 1,013
融資成本 (3,253)
應佔聯營公司溢利 — 27 — 27
應佔共同控制企業溢利 1,045 — — 1,045

除所得稅前溢利 13,603
所得稅抵免╱（開支） 2,796 (70) — 2,726

期內溢利 16,329
少數股東權益 (9,274) (20) — (9,294)

本公司權益持有人應佔溢利 7,035
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截至二零零七年六月三十日止六個月
成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 其他 本集團

千美元 千美元 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

分類收益
 分類收益總額 ���,��� �0,��� �,��� ���,���

 集團內分類收益 — (�,���) — (�,���)

收益 ���,��� �,��� �,��� ���,00�

分類業績 �,��� �,��� — �,��0
融資收入 �,���
融資成本 (�,���)
應佔聯營公司溢利 — �0 — �0
應佔共同控制企業溢利 �� — — ��

除所得稅前溢利 �,���
所得稅抵免╱（開支） �,��� (���) — �,���

期內溢利 ��,���
少數股東權益 (�,���) (��) — (�,���)

本公司權益持有人應佔溢利 �,���

計入簡明綜合中期損益帳的其他分類項目如下：

截至二零零八年六月三十日止六個月
成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 本集團

千美元 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

折舊 6,410 678 7,088
攤銷 1,079 — 1,079
應收貿易帳款減值 (137) 330 193
存貨可變現淨值撥備 — — —
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截至二零零七年六月三十日止六個月
成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 本集團

千美元 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

折舊 �,��� ��� �,��0
攤銷 �,0�� — �,0��
應收貿易帳款減值 �� �� ���
償付應收款減值 �,0�� — �,0��
存貨可變現淨值撥備 ��� — ���

集團內分類間交易乃根據適用於無關連第三方之一般商業條款及條件訂立。

於二零零八年六月三十日的分類資產及負債以及截至該日期止六個月的資本支出如下：

成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 本集團

千美元 千美元 千美元
（未經審核） （未經審核） （未經審核）

分類資產 440,300 30,052 470,352
聯營公司 8 412 420
共同控制企業 8,364 — 8,364

448,672 30,464 479,136

未分配資產 464

總資產 479,600

分類負債 174,271 9,036 183,307

未分配負債 47,023

總負債 230,330

資本支出 3,568 338 3,906
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於二零零七年十二月三十一日的分類資產及負債以及截至二零零七年六月三十日止六個月的資本
支出如下：

成衣╱ 
紡織品

貨運╱ 
物流服務 本集團

千美元 千美元 千美元
（經審核） （經審核） （經審核）

分類資產 ���,�0� �0,0�� ���,���
聯營公司 � ��� ���
共同控制企業 �,��� — �,���

���,��� �0,��� ���,���

未分配資產 �,���

總資產 ���,���

分類負債 ��0,�0� ��,��� ���,���

未分配負債 ��,���

總負債 ���,0��

資本支出（未經審核） �0,��� ��� �0,�00

分類資產主要包括租賃土地及土地使用權、物業、廠房及設備、無形資產、於聯營公司及共同控制
企業的投資、存貨、應收帳款、現金及等同現金項目以及其他經營資產，但不包括遞延稅項。

分類負債包括經營負債及借貸。此等不包括稅項及公司借貸等項目。

資本支出包括租賃土地及土地使用權、物業、廠房及設備以及無形資產的添置。
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 次要呈報方式 — 地區分類

本集團的收益主要來自位於美利堅合眾國（「美國」）、亞洲及歐洲的客戶，而本集團的業務主要在
香港、中華人民共和國（「中國」）、北馬里亞納群島、菲律賓及美國經營。

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

收益

美國 144,786 ���,���
歐洲 169,174 ��0,���
日本 25,657 ��,0��
中國 11,826 ��,���
其他 28,003 ��,0��

379,446 ���,00�

收益乃根據客戶所在的地方╱國家分配。

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

總資產

香港 250,040 ���,��0
美國 27,953 ��,�0�
中國 141,249 ���,���
北馬里亞納群島 12,872 ��,���
菲律賓 32,004 �0,��0
其他 6,698 �,��0

470,816 ���,���
聯營公司 420 ���
共同控制企業 8,364 �,���

479,600 ���,���

總資產額乃根據資產所在地方分配。
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截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

資本支出

香港 785 �,��0
美國 21 ���
中國 2,500 �,���
北馬里亞納群島 246 ���
菲律賓 325 ���
其他 29 ��

3,906 �0,�00

資本支出乃按資產所在地方分配。

4. 經營溢利

於中期期間內的經營溢利已扣除╱（計入）下列各項：

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

租賃土地及土地使用權攤銷 52 ��
無形資產攤銷 1,027 �,0��
物業、廠房及設備折舊 7,088 �,��0
其他應付款項撥回 — (�,���)
應收款減值撥備 193 ���
償付應收款減值 — �,0��
存貨可變現淨值撥備 — ���

5. 融資收入及成本

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

銀行貸款及透支的利息開支 922 �,���
按攤銷成本計算金融負債的利息開支 874 ��0
金融負債的估計變動 1,457 —

融資成本 3,253 �,���
融資收入 — 利息收入 (1,013) (�,���)

融資成本淨額 2,240 ��0



– 12 –

6. 所得稅抵免

期內的香港利得稅按��.�%（二零零七年：��.�%）的稅率就估計應課稅溢利作出撥備。海外溢利稅項
根據期內的估計應課稅溢利按本集團營業所在國家的稅率計算。

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

本期所得稅：
 — 香港利得稅 3,141 ���

 — 海外稅項 1,900 �,��0
過往年度的超額撥備 (7,178) (�,���)
遞延所得稅 (589) (���)

(2,726) (�,���)

於過往年度，某些附屬公司根據其於香港以外國家之營運估計應課稅利潤為稅項負債作出撥備。董
事已檢討本集團於二零零八年六月三十日之稅項撥備，並已決定不再需要�,���,000美元之稅項撥備
及應予以取消確認。因此，�,���,000美元之款項計入截至二零零八年六月三十日止六個月之損益帳。

於之前年度，一間香港附屬公司收到由香港稅務局（「稅局」）發出有關二零零零╱零一年度至二零
零六╱零七評稅年度的補加評稅╱評稅通知書，要求就若干收入繳交稅項合共�,���,000美元，但管
理層認為有關收入毋須繳交香港利得稅。管理層已反覆研究有關處境，結論是該間附屬公司有充分
理據未須就有關收入繳納香港利得稅。基於此等情況，管理層已就該等額外評稅╱評稅提出反對，
並且認為毋須就該等評稅計提撥備。該附屬公司繳付金額�,���,000美元，包括以儲稅券方式支付
�,���,000美元。以儲稅券方式支付的金額將計入於二零零八年六月三十日的綜合資產負債表內預付
款項中。

7. 每股盈利

每股基本盈利乃以本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股的加權平均數計算。

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

本公司權益持有人應佔溢利 7,035 �,���

已發行普通股加權平均數 992,500,000 ���,�00,000

每股基本盈利（以每股美仙計算）
— 基本 0.71 0.��

由於本公司所有未行使購股權具反攤薄效應，故並無對每股盈利產生攤薄影響。
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8. 股息

截至六月三十日止六個月
二零零八年 二零零七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

中期股息 — 每股0.���美仙（或相等於�.���港仙） 
（二零零七年：0.�0�美仙） 2,114 �,0��

中期股息於二零零八年九月十一日宣派。此等簡明綜合中期財務資料並未反映該等應付股息。

9. 應收貿易帳款及票據

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

應收貿易帳款 92,432 �0�,���
減：應收款減值撥備 (1,840) (�,���)

90,592 �00,0��

本集團予以客戶的信貸期為�0至�0天。於二零零八年六月三十日，應收帳款的帳齡分析如下：

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

零至�0天 81,485 ��,���

��至�0天 4,835 �,�00

��至�0天 1,135 �,���

�0天以上 4,977 �,0��

92,432 �0�,���
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10. 應付貿易帳款及票據

於二零零八年六月三十日，應付貿易帳款及票據的帳齡分析如下：

於二零零八年 
六月三十日

於二零零七年 
十二月三十一日

千美元 千美元
（未經審核） （經審核）

零至�0天 39,032 ��,���

��至�0天 2,944 �,���

��至�0天 413 �0�

�0天以上 3,895 �,���

46,284 ��,���

11. 儲備

股份溢價 股本儲備 其他儲備
以股份支付
酬金儲備 匯兌儲備 保留溢利 總計

千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元 千美元
（未經審核）（未經審核）（未經審核）（未經審核）（未經審核）（未經審核）（未經審核）

於二零零七年一月一日 ���,��� ��,��� (��,���) ��� (�,��0) �0,��� ���,�0�
本公司權益持有人應佔溢利 — — — — — �,��� �,���
以股份支付酬金開支 — — — �0� — — �0�
換算海外附屬公司帳目所產
生的匯兌差額 — — — — (�,���) — (�,���)

於二零零七年六月三十日 ���,��� ��,��� (��,���) ��� (�,���) ��,��� ���,���

於二零零八年一月一日 116,998 11,722 (24,450) 1,102 2,680 102,309 210,361
本公司權益持有人應佔溢利 — — — — — 7,035 7,035
以股份支付酬金開支 — — — 196 — — 196
已付股息 — — — — — (1,727) (1,727)
換算海外附屬公司帳目所產
生的匯兌差額 — — — — 5,651 — 5,651

於二零零八年六月三十日 116,998 11,722 (24,450) 1,298 8,331 107,617 221,516
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管理層討論及分析

經營業績及綜覽

截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團錄得收益約���,���,000美元，較去年同期
增加�.�%。本集團的收益增長由二零零七年起放緩，主要由於本集團最主要巿場之一美
國的經濟氣候及巿場情緒受次按問題影響而出現不景氣。本集團亦因為努力剔除欠缺
盈利的賬戶，拖慢收益增長率。回顧期內，由於全球經濟動盪及經營成本增加，整體經
營環境依然困難。人民幣增值以及中國內地的勞工成本不斷高脹，對本集團二零零八年
上半年的業績造成不利影響。

回顧期內，毛利率及經營溢利率分別由去年同期��.�%輕微回落至��.�%及由�.�%增加至
�.�%。本集團於二零零八年首六個月的銷售及分銷開支增加約�0.�%或約�,�0�,000美元。
然而，一般及行政開支減少�.�%或約�,0��,000美元。相比去年同期，本公司權益持有人
應佔截至二零零八年六月三十日止六個月的溢利增加�%至�,0��,000美元。

時裝部（包括GJM/Tellas及Tomwell）仍然是聯泰的溢利關鍵驅動來源，儘管受美國及英
國等主要市場零售不景氣的影響。

毛衣部克服巿場上的利潤壓力，依然維持其溢利走向。

運動服裝部及On Time集團亦繼續維持其於二零零七年開始的溢利趨勢，在二零零八年
上半年兩個分部均錄得高收益及溢利。

地區回顧

於截至二零零八年六月三十日止六個月期間，歐洲成為本集團關鍵出口巿場，同期歐洲
巿場的增長也是最快的。於二零零八年上半年，歐洲佔本集團總收益約��.�%，較二零
零七年同期增加約��.�%。強勁增長主要受集團的成功收購帶動。

於二零零八年上半年，美國市場是本集團第二大出口市場，佔本集團總收益約��.�%。
儘管本集團營業額持續上升，美國巿場佔集團總收益百分比卻是本集團於二零零四年
在聯交所上市以來，首次少於集團總收益的�0%。這代表本集團分散發展各地區業務的
策略奏效，減少了對單一市場的依賴。

於二零零八年上半年，中國市場僅佔集團總收益的�.�%。然而鑑於中國經濟不斷蓬勃發
展，其零售市場具有高速增長潛力，亦是本集團積極嘗試的巿場。

生產方面，本集團亦分散其生產基地╱外發平台，藉以減少對中國內地的依賴程度。於
二零零八年上半年，本集團的主要生產基地╱外發平台除中國內地外，還包括菲律賓、
印尼、印度及孟加拉。

客戶及生產基地╱外發平台的多元化發展，仍然是集團的風險管理策略。
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收購及共同控制企業

於二零零八年六月，本集團透過其附屬公司與Ospella International Limited訂立買賣協議，
向其收購Trinew Limited及其附屬公司（統稱「Trinew集團」）的�0%股權，Trinew集團是最
大手提電腦用袋製造商之一。除了手提電腦用袋外，Trinew集團的產品亦包括時款手袋
及其他日常用袋，例如背囊及側肩包。我們相信收購Trinew集團可令聯泰擴闊其產品種
類，涵蓋手提電腦用袋及時款手袋，提供交叉銷售的機會。

基於集團的規模、管理及雄厚的顧客基礎，收購及共同控制企業是聯泰的核心優勢之一。
我們將繼續物色其他增值收購及共同控制企業的機會，進一步強化集團的多元產品策略。

財務業績及流動資金

本集團之財務狀況依然強勁。於二零零八年六月三十日，本集團有現金及現金等值項目
總額約���,�0�,000美元，較二零零七年十二月三十一日的結餘增加��,���,000美元。於二
零零八年六月三十日，本集團的銀行借貸總額約為��,�0�,000美元，較二零零七年十二月
三十一日約��,���,000美元增加約��.�%。

資本負債比率的定義為借貸淨額（相等於銀行借貸減現金及等同現金項目）除以股本及
本公司權益持有人應佔資本及儲備，於二零零八年六月三十日，本集團處於淨現金狀況，
因此並無呈列資本負債比率。

於二零零八年六月三十日，本集團的銀行借貸分別於五年內到期，當中約��,�0�,000美元
須於一年內或應要求償還，約�,�00,000美元須於第二年償還，約��,�00,000美元須於第三
至第五年償還，而約��,�00,000美元則須於超過五年後償還。

外滙風險管理

本集團採納審慎政策以對沖滙率波動風險。本集團大部份經營活動均以美元、歐元、港
元、人民幣及菲律賓披索計值。就以其他貨幣計值的活動而言，本集團會與大型和具信
譽的金融機構訂立遠期合約，以對沖外幣計值的應收及應付款項，從而減低有關滙率波
動之風險。

未來計劃及展望

誠如二零零八年三月二十八日的通函披露，本公司透過其附屬公司已成功改變本集團
在中國清遠的一幅土地的用途，由工業用途改為商業╱住宅用途。經過改變土地用途後，
本公司已積極探討關於該幅土地的各種可能性及選擇，包括但不限於可能涉足房地產
開發巿場。然而，於本中期報告日期，董事會尚未就該幅土地的計劃作出實質決定。

展望將來，在二零零八年餘下日子，由於全球經濟動盪及經營成本高企，經營環境將繼
續充斥各種困難。我們相信，巿場上繼續出現劇烈競爭，規模較小的廠商的生存空間將
進一步收窄。我們將繼續物色增值收購及共同控制企業的機會，進一步擴大產品範疇及
分散地域風險。
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或然負債及資產負債表外責任

本集團在日常業務過程中涉及多宗勞資訴訟及索償。董事相信，本集團有充份法律及事
實理據支持抗辯，故認為此等訴訟產生的損失（如有），將不會對本集團的經營業績及財
務狀況構成重大不利影響。因此，在簡明綜合財務資料內並無為該等負債作出撥備。

人力資源及社會責任

聯泰目前在全球有超過�0,000名僱員，不斷竭力為僱員提供最佳的照料。除了提供安全
的工作場地，聯泰亦建立世界級的便利生活環境，並且十分支持全體僱員達致工作與生
活的平衡和身心健康。聯泰擁有多元文化的工作隊伍，充份印證其多年來作出多元化發
展的承諾。這項公平公正的承諾，從合理的薪酬和福利計劃，以及對僱員的表揚及嘉獎
可見一斑。

聯泰以合法、公開而符合道德標準、關心僱員及肩負環保使命的方式經營業務，矢志貫
徹企業社會責任的承諾。聯泰透過舉辦多項「綠色環保(go green)」計劃以及在全球業務
實踐的多項措施，與僱員攜手向環境獻出關懷。

購買、出售及贖回本公司上市證券

在回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售及贖回其任何股份。

企業管治

於截至二零零八年六月三十日止整段期間，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的
企業管治常規守則。

聯泰確信企業管治作為創造股東價值的主要原素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力
保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，
提升公司透明度，秉承應有的道德操守。於本報告日期，本公司於董事會層面成立了以
下委員會：

審核委員會：審核委員會的成立旨在向董事會提供意見及推薦建議。委員會所有成員均
為獨立非執行董事，分別為陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生（擔任委員會主席）。
每位成員均具備財經及╱或有關行業的相關專業知識，以便向董事會提供意見。

薪酬委員會：薪酬委員會的成立旨在向董事會就所有董事及高層管理人員的薪酬政策
提供推薦建議。薪酬委員會由陳亨利先生及本公司三位獨立非執行董事，分別為陳銘潤
先生、張兆基先生及施能翼先生（擔任委員會主席）組成。

銀行融資委員會：銀行融資委員會於二零零五年十二月成立，旨在審閱及批准本集團的
任何銀行融資，以確保每項融資均符合本集團整體的最佳商業利益。銀行融資委員會由
陳守仁先生、陳亨利先生及陳祖恆先生組成。
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標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於證券交易的標準守則（「標
準守則」）載列的規定標準。經過向所有董事作出具體查詢後，董事確認彼等已於截至二
零零八年六月三十日止六個月期間遵守標準守則載列的規定標準及有關董事進行證券
交易的行為守則。

審閱中期業績

本集團截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報告已由本公司審核
委員會及本公司的核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審
閱準則第���0號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

中期股息

董事會議決就截至二零零八年六月三十日止六個月宣派中期股息每股�.���港仙（二零零
七年：�.�港仙）予在二零零八年十月二十四日名列本公司股東名冊的股東。

中期股息將於二零零八年十一月六日或左右支付。

結算日後事項

於二零零八年六月十一日，本集團訂立一項協議以收購Trinew Limited的�0%已發行股本，
收購代價介乎���,���,000港元（相當於��,���,000美元）至���,��0,000港元（相當於��,���,000
美元）。Trinew Limited及其附屬公司主要從事手提電腦袋、時款手袋及其他一般用袋產
品製造業務，分別在香港、澳門及中國營運。該項交易於二零零八年八月完成。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零八年十月二十二日至二零零八年十月二十四日（包括首尾兩日）暫停
辦理股東登記，期間概不會辦理股份過戶登記手續。如欲符合資格收取上述中期股息，
所有過戶文件連同有關股票，必須於二零零八年十月二十一日下午四時三十分前交回
本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東���
號合和中心��樓����至����號舖。
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在聯交所網站披露資料

根據上市規則附錄十六第��(�)至第��(�)段規定披露的資料，將於適當時間在聯交所網站
http://www.hkex.com.hk刊載。

承董事會命 
執行董事兼行政總裁 

陳亨利

香港，二零零八年九月十一日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳守仁先生（主席）、陳亨利先生、陳祖龍先生、
陳祖恆先生及莫小雲女士；非執行董事陳偉利先生及盧金柱先生；獨立非執行董事
陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生。


